
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r. 

Poz. 2576 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie badań funkcjonariuszy Służby Więziennej  

na zawartość w organizmie alkoholu lub obecność podobnie działającego środka 

Na podstawie art. 157a ust. 16 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1683 

i 1860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 września 2023 r. w sprawie badań funkcjonariuszy Służby 

Więziennej na zawartość w organizmie alkoholu lub obecność podobnie działającego środka (Dz. U. poz. 1908) w § 3 ust. 3 

i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. W przypadku dokonania pierwszego pomiaru analizatorem wydechu metodą utleniania elektrochemicznego 

oraz uzyskania wyniku ponad 0,00 mg/dm3 stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu dokonuje się drugiego po-

miaru po upływie 15 minut. 

4. Na żądanie badanego funkcjonariusza wynik badania dokonanego analizatorem wydechu metodą utleniania 

elektrochemicznego wynoszący ponad 0,00 mg/dm3 stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu należy zweryfikować 

badaniem analizatorem wydechu metodą spektrometrii w podczerwieni, przez dokonanie dwóch pomiarów. Drugiego 

pomiaru dokonuje się niezwłocznie po dokonaniu pierwszego pomiaru.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro  


		2023-11-28T11:59:06+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-28T15:56:34+0100




